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 NORMATIVA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMIN 

   
 

 
1.‐ EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
 

MASCULINO: nacidos en 2008 – 2009 - 2010 
FEMENINO: nacidas en 2009 – 2010 - 2011 

 
 
2.‐ FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADA FECHA LUGAR HORARIO TOPE 

1ª JORNADA 11-11-17 Plasencia – Mérida MAÑANA 02-11-17 

2ª JORNADA 27-01-18 Cáceres - Mérida TARDE 18-01-18 

3ª JORNADA 07-04-18 Cáceres (Perú) - Mérida TARDE 29-03-18 

 
3.‐ PROGRAMA.  

 

1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA 

1. nx25 Pies Crol Mixto.  
2. 25 Libre +viraje Mixto  
3. 50 Libre  Mixto  
4. 25 Espalda Mixto  
5. 50 Espalda Mixto  

 

6. nx25 Pies Braza. 
7. 25 Braza +viraje Mixto  
8. 50 Braza Mixto  
9. 25 Mariposa Mixto. 
10. Nx25 buceo.  

11. nx25 pies Espalda  
12. 50 Espalda Mixto  
13. 50 Mariposa Mixto (08-09 M/09-

10 F) 
14. 75 estilos Mixto. 

 
Horario: 
 

Jornada de Mañana 
 

Calentamiento:  9:30 – 10:15 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:30 horas. 

Jornada de Tarde 
Calentamiento:  16:00 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 

 

4.‐ INSCRIPCIONES. 
4.1. Un nadador podrá inscribirse en dos pruebas de distinto estilo más los relevos, 

exceptuando en la 3ª jornada, en la que los nadadores del 2008‐2009 masculino y 2009‐2010 

femenino, podrán nadar tres pruebas cada uno más el relevo. 

 

4.2  Los nadadores  del año 2011 femenino y 2010 masculino, no podrán nadar pruebas de 

más de 25 metros hasta la última jornada. 
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4.3. No existe límite de participación en cuanto al número de nadadores por Club. 

 

4.4. Las pruebas de relevos los nadarán conjuntamente niños y niñas, participando 

nadadores/as de distintos Club en el mismo equipo.  

Para dotar de mayor agilidad a la preparación de los Relevos Interclubes, los delegados de 

los distintos equipos movilizarán a todos los nadadores Prebenjamines correspondientes a sus 

clubes durante la celebración de la prueba anterior, debiendo estar todos los deportistas en 

Cámara de Salida. 

 

4.5. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 

temporada 2017-2018 y a los reglamentos generales de la F.E.N. 

 

4.6. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación antes 

de las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado n° 2. 

 

4.7. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección secretaria@fexnatacion.com 

 

Las inscripciones recibidas fuera de plazo tendrán una sanción estipulada por la Asamblea 

General de la FEN y las no presentadas conforme a la Normativa General serán devueltas al 

remitente. No se admitirán inscripciones por fax ni cambios con posterioridad a la Publicación de 

las Inscripciones Generales. 

 

4.8. No se admitirán cambios ni sustituciones, solamente bajas. 

 
 
5. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema "contrarreloj", asignándose las series y 

calles en función de los tiempos de inscripción. 

 

5.2. El arbitraje correrá a cargo de dos miembros del C.E.A. que ejercerán de Juez Árbitro y 

Juez de Salidas, que serán los responsables de organizar la competición y custodiar los resultados, 

para enviarlos a la FEN y para dar publicidad. El club organizador de la competición será encargado 

de dotar de cronometradores para el desarrollo de cada una de las jornadas. 

CRONOMETRAJE MANUAL. 
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5.3.  A lo largo del primer y segundo Encuentro se facilitarán unas hojas de evaluación que 

deberán de aplicar los entrenadores de cada club. Una vez consensuada su utilización y 

puesta en práctica, se pondrá en funcionamiento en la 3ª jornada, solo en la prueba de 75 

estilos. En la Final Prebenjamín, en función de la adaptación, se podrá utilizar la hoja de 

Evaluación en una prueba a determinar. 

 

6. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

6.1. Las pruebas individuales y de relevos de esta categoría no tendrán puntuación. 

7. TÍTULOS Y PREMIOS. 

7.1. Por Nadador: Entrega de medallas o diplomas a todos los participantes durante la 
Celebración de la Final Judex Prebenjamín. 



LISTA DE PARTICIPANTES

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

Club Mujeres TotalHombres
C.N. MAIMONA00245 2 0 2
C.N. BADAJOZ00468 13 9 22
C.N. ALMENDRALEJO00656 15 7 22
C.N. MERIDA00681 11 7 18
C.N. DON BENITO ACUARUNP1000 12 11 23

8753 345
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, SESIÓN DE MAÑANA

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

Nx25 PIES CROL MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO1 457 25m-M9:59:59.59
RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO2 459 25m-M9:59:59.59
RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO3 461 25m-M9:59:59.59
RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO4 460 25m-M9:59:59.59
RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO5 458 25m-M9:59:59.59
RELEVO CONJUNTO MIXTO RELEVO CONJUNTO MIXTO6 456 25m-M9:59:59.59

25 m. LIBRE + VIRAJE MIXTO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CELEMIN FRUNZE CAROLINA DON BENITO ACUARUN2 2011071322605 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ DONAIRE SOFIA C.N. MERIDA3 2010009185369 25m-M9:59:59.59
BAZAGA VADILLO SOFIA C.N. MERIDA4 2010009222977 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PULIDO BARRERO VICTOR DON BENITO ACUARUN1 2010009222265 25m-M9:59:59.59
CHAVIANO ANDUJAR RUBEN C.N. ALMENDRALEJO2 2009996560012 25m-M9:59:59.59
DE MENA AGENJO FELISA DON BENITO ACUARUN3 2011991010983 25m-M9:59:59.59
PACHECO HIDALGO PALOMA C.N. ALMENDRALEJO4 2010996560011 25m-M9:59:59.59
PEREZ GONZALEZ LUIS MIGUEL C.N. ALMENDRALEJO5 2009996560014 25m-M9:59:59.59
NIETO-GUERRERO MORALES A. DON BENITO ACUARUN6 2010054332483 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CORTES CARMONA SERGIO DON BENITO ACUARUN1 2009991010956 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ LOPEZ SILVIA C.N. MERIDA2 2010076263675 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ ESCOBAR JORGE DON BENITO ACUARUN3 2010054336325 25m-M9:59:59.59
RUIZ GONZALEZ PAULA DON BENITO ACUARUN4 2009008366814 25m-M9:59:59.59
GARCIA MORCILLO RODRIGO C.N. MERIDA5 2008080049830 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ MARTIN LUCIA DON BENITO ACUARUN6 2011991010971 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCIA DAVALOS MANUEL C.N. MERIDA1 2010009223037 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ ANTUNEZ PEDRO C.N. ALMENDRALEJO2 2010045972001 25m-M9:59:59.59
ACEDO GARCIA-MORENO CARMEN C.N. ALMENDRALEJO3 2010045972016 25m-M9:59:59.59
MONTERO MACIAS PEDRO C.N. MERIDA4 2009076257477 25m-M9:59:59.59
CASTRO SANCHEZ DANIEL C.N. ALMENDRALEJO5 2009020965650 25m-M9:59:59.59
MARIÑAS GARCIA HECTOR C.N. ALMENDRALEJO6 2010045974088 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, SESIÓN DE MAÑANA

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ SANCHEZ MARTA DON BENITO ACUARUN1 2011054332412 25m-M9:59:59.59
MARTIN-ROMO MARTINEZ MARA DON BENITO ACUARUN2 2009080239579 25m-M1:02.28
CALVO GARCIA IRENE C.N. MERIDA3 2009009223861 25m-M39.46
PEREZ LARIOS CARMEN DON BENITO ACUARUN4 2009054334394 25m-M42.38
JIMENO ALISEDA GUIOMAR DON BENITO ACUARUN5 2011054333042 25m-M9:59:59.59
AGUAS GATA GONZALO DON BENITO ACUARUN6 2009054332489 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MERA RAMOS MARTINA DON BENITO ACUARUN1 2010991010976 25m-M35.89
LAZARO PEREZ CARLOS C.N. ALMENDRALEJO2 2009045975579 25m-M29.14
CAYERO FLORES ISABEL C.N. BADAJOZ3 2010080237515 25m-M27.73
BARRIO ARDILLA JOSE ANTONIO C.N. ALMENDRALEJO4 2009996560008 25m-M28.22
CAMPIÑEZ CARAMAZANA SERGIO C.N. BADAJOZ5 2009008844863 25m-M32.65
SANCHEZ GARCIA OSCAR C.N. BADAJOZ6 2009080000203 25m-M37.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

LAZARO PEREZ DIEGO C.N. ALMENDRALEJO1 2009045975580 25m-M26.58
HORTA GONZALEZ MARIA C.N. MERIDA2 2010009227994 25m-M25.35
MORENO VALENCIA FRANCISCO C.N. BADAJOZ3 2009080236327 25m-M22.41
POLO LARIOS LUCAS C.N. BADAJOZ4 2009080237289 25m-M24.94
BASTERRA FERNANDEZ ARANTXA C.N. MERIDA5 2009009223365 25m-M25.71
GONZALEZ CAMPOS MIGUEL C.N. ALMENDRALEJO6 2009996560006 25m-M26.90

50 m. LIBRE MIXTO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ ROMERO HUGO C.N. BADAJOZ1 2008080254634 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ MARTIN MARIO C.N. BADAJOZ2 2008080001112 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ ALVAREZ PATRICIA C.N. ALMENDRALEJO3 2009045973892 25m-M9:59:59.59
YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS ÁLVARO C.N. BADAJOZ4 2008080246453 25m-M9:59:59.59
GALAN BRAVO PAULA C.N. BADAJOZ5 2009080000202 25m-M9:59:59.59
LOPEZ DE LERMA ANDREA C.N. BADAJOZ6 2009080259107 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

POPESCU CÁCERES DANIEL C.N. BADAJOZ1 2008080000110 25m-M9:59:59.59
CAÑAMERO SOSA SAMUEL DON BENITO ACUARUN2 2009991010955 25m-M9:59:59.59
MARTIN TORO DARIO C.N. ALMENDRALEJO3 2008996560013 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ MARTIN DANIEL DON BENITO ACUARUN4 2008991010964 25m-M9:59:59.59
DI ROCCO ENZO C.N. BADAJOZ5 2008100000001 25m-M9:59:59.59
SOUSA MAGRO LUIS C.N. MAIMONA6 2008080252235 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, SESIÓN DE MAÑANA

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AZA GARCIA INES MARIA C.N. BADAJOZ1 2009080248101 25m-M9:59:59.59
GALAN RAPOSO SERGIO C.N. BADAJOZ2 2008076076001 25m-M1:04.00
POPA ELENA ERICA C.N. ALMENDRALEJO3 2009996560010 25m-M1:02.76
CUENCA GARCIA MARINA C.N. BADAJOZ4 2009080000201 25m-M1:03.00
CARRASCAL RODRIGUEZ MANUELA C.N. ALMENDRALEJO5 2009080238104 25m-E1:13.44
VALADES SANCHEZ MARCOS C.N. BADAJOZ6 2008080244541 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MERINO VELARDO SELENA C.N. BADAJOZ1 2009080236855 25m-M1:02.20
MONTERO MARQUEZ HECTOR DON BENITO ACUARUN2 2009991010960 25m-M1:01.03
SANCHEZ ESPIRITUSANTO CRISTIAN C.N. ALMENDRALEJO3 2008045969653 25m-E1:00.48
GARCIA CARRASCO HECTOR C.N. MERIDA4 2008009224462 25m-E1:00.93
REY PINILLA MARTA C.N. BADAJOZ5 2009008023446 25m-M1:01.52
FERNANDEZ CONTRERAS JOSE LUIS C.N. MERIDA6 2009@00000391 25m-E1:02.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

FERNANDEZ CONTRERAS DEREK C.N. MERIDA1 2009@00000390 25m-M59.68
CONTRERAS CHICHARRO LUIS C.N. MERIDA2 2008009225739 25m-M59.17
TORRES GUTIERREZ MANUEL DON BENITO ACUARUN3 2008053987373 25m-M58.52
PEREIRA RITES OSCAR C.N. ALMENDRALEJO4 2008045970270 25m-M58.73
FERNANDEZ ROMERO NATALIA DON BENITO ACUARUN5 2009991010957 25m-M59.57
CONDE REVUELTO GERMAN C.N. MERIDA6 2009@00000392 25m-M59.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LOPEZ FARRONA ALEJANDRO C.N. MERIDA1 2009009221728 25m-M57.07
VERA GRAGERA MARIA INMACULADA C.N. BADAJOZ2 2009080237561 25m-M55.67
AZOFRA ALEGRIA JUDITH C.N. ALMENDRALEJO3 2009045970859 25m-M54.91
SOLIS ESTEBAN DANIEL DON BENITO ACUARUN4 2008053985849 25m-M55.47
MAGISTRI CARMINE C.N. MERIDA5 2008004040153 25m-M55.98
ROBLES HURTADO PAULA C.N. BADAJOZ6 2009080000204 25m-M57.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MARTIN ALCAIDE FERNANDO C.N. ALMENDRALEJO1 2008045970001 25m-M52.97
GONZALEZ SANCHEZ NAZARET C.N. MERIDA2 2009009219333 25m-M51.33
PEREZ GARCIA JULIO C.N. ALMENDRALEJO3 2008045973042 25m-E49.35
SANCHEZ RODRIGUEZ ANGEL C.N. BADAJOZ4 2008080229546 25m-M49.52
GRAGERO MORENO CAROLINA C.N. ALMENDRALEJO5 2009045973018 25m-M51.73
MANCHADO ALCALA MAITANE DON BENITO ACUARUN6 2009054332928 25m-M54.14
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, SESIÓN DE MAÑANA

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MORENO MARTINEZ DIEGO C.N. ALMENDRALEJO1 2008009225142 25m-M48.40
GALAN LOPEZ JUAN ANTONIO C.N. MERIDA2 2008009221734 25m-M43.33
GARCIA URBANO SERGIO C.N. MAIMONA3 2008080235701 50m-E37.29
VILCHEZ MORENO GONZALO C.N. BADAJOZ4 2008080241915 25m-M38.64
PEREZ FLORES ADRIAN DON BENITO ACUARUN5 2008054332376 25m-M46.28
GARCIA PAREJO MIGUEL DON BENITO ACUARUN6 2009991010958 25m-M48.76

25 m. ESPALDA MIXTO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CHAVIANO ANDUJAR RUBEN C.N. ALMENDRALEJO2 2009996560012 25m-M9:59:59.59
RUIZ GONZALEZ PAULA DON BENITO ACUARUN3 2009008366814 25m-M9:59:59.59
JIMENO ALISEDA GUIOMAR DON BENITO ACUARUN4 2011054333042 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MORCILLO RODRIGO C.N. MERIDA1 2008080049830 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ MARTIN LUCIA DON BENITO ACUARUN2 2011991010971 25m-M9:59:59.59
PACHECO HIDALGO PALOMA C.N. ALMENDRALEJO3 2010996560011 25m-M9:59:59.59
AGUAS GATA GONZALO DON BENITO ACUARUN4 2009054332489 25m-M9:59:59.59
CORTES CARMONA SERGIO DON BENITO ACUARUN5 2009991010956 25m-M9:59:59.59
CELEMIN FRUNZE CAROLINA DON BENITO ACUARUN6 2011071322605 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ GONZALEZ LUIS MIGUEL C.N. ALMENDRALEJO1 2009996560014 25m-M9:59:59.59
BAZAGA VADILLO SOFIA C.N. MERIDA2 2010009222977 25m-M9:59:59.59
MONTERO MACIAS PEDRO C.N. MERIDA3 2009076257477 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ LOPEZ SILVIA C.N. MERIDA4 2010076263675 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ DONAIRE SOFIA C.N. MERIDA5 2010009185369 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ ESCOBAR JORGE DON BENITO ACUARUN6 2010054336325 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ACEDO GARCIA-MORENO CARMEN C.N. ALMENDRALEJO1 2010045972016 25m-M9:59:59.59
GARCIA DAVALOS MANUEL C.N. MERIDA2 2010009223037 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ ANTUNEZ PEDRO C.N. ALMENDRALEJO3 2010045972001 25m-M9:59:59.59
CASTRO SANCHEZ DANIEL C.N. ALMENDRALEJO4 2009020965650 25m-M9:59:59.59
PULIDO BARRERO VICTOR DON BENITO ACUARUN5 2010009222265 25m-M9:59:59.59
DE MENA AGENJO FELISA DON BENITO ACUARUN6 2011991010983 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, SESIÓN DE MAÑANA

I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN, 11 NOVIEMBRE 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

MÉRIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARIÑAS GARCIA HECTOR C.N. ALMENDRALEJO1 2010045974088 25m-M9:59:59.59
MARTIN-ROMO MARTINEZ MARA DON BENITO ACUARUN2 2009080239579 25m-M58.04
SANCHEZ GARCIA OSCAR C.N. BADAJOZ3 2009080000203 25m-M43.23
PEREZ LARIOS CARMEN DON BENITO ACUARUN4 2009054334394 25m-M46.42
PEREZ SANCHEZ MARTA DON BENITO ACUARUN5 2011054332412 25m-M9:59:59.59
NIETO-GUERRERO MORALES A. DON BENITO ACUARUN6 2010054332483 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MERA RAMOS MARTINA DON BENITO ACUARUN1 2010991010976 25m-M40.72
BARRIO ARDILLA JOSE ANTONIO C.N. ALMENDRALEJO2 2009996560008 25m-M34.22
CAYERO FLORES ISABEL C.N. BADAJOZ3 2010080237515 25m-M31.53
BASTERRA FERNANDEZ ARANTXA C.N. MERIDA4 2009009223365 25m-M31.61
HORTA GONZALEZ MARIA C.N. MERIDA5 2010009227994 25m-M34.27
CALVO GARCIA IRENE C.N. MERIDA6 2009009223861 25m-M41.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

POLO LARIOS LUCAS C.N. BADAJOZ1 2009080237289 25m-M30.08
MORENO VALENCIA FRANCISCO C.N. BADAJOZ2 2009080236327 25m-M28.84
LAZARO PEREZ DIEGO C.N. ALMENDRALEJO3 2009045975580 25m-M26.98
LAZARO PEREZ CARLOS C.N. ALMENDRALEJO4 2009045975579 25m-M28.52
GONZALEZ CAMPOS MIGUEL C.N. ALMENDRALEJO5 2009996560006 25m-M29.38
CAMPIÑEZ CARAMAZANA SERGIO C.N. BADAJOZ6 2009008844863 25m-M31.37

50 m. ESPALDA MIXTO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ ROMERO HUGO C.N. BADAJOZ1 2008080254634 25m-M9:59:59.59
ROBLES HURTADO PAULA C.N. BADAJOZ2 2009080000204 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ RODRIGUEZ ANGEL C.N. BADAJOZ3 2008080229546 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ MARTIN MARIO C.N. BADAJOZ4 2008080001112 25m-M9:59:59.59
GALAN BRAVO PAULA C.N. BADAJOZ5 2009080000202 25m-M9:59:59.59
SOUSA MAGRO LUIS C.N. MAIMONA6 2008080252235 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MERINO VELARDO SELENA C.N. BADAJOZ1 2009080236855 25m-M9:59:59.59
CARRASCAL RODRIGUEZ MANUELA C.N. ALMENDRALEJO2 2009080238104 25m-M9:59:59.59
POPESCU CÁCERES DANIEL C.N. BADAJOZ3 2008080000110 25m-M9:59:59.59
VILCHEZ MORENO GONZALO C.N. BADAJOZ4 2008080241915 25m-M9:59:59.59
VERA GRAGERA MARIA INMACULADA C.N. BADAJOZ5 2009080237561 25m-M9:59:59.59
GARCIA URBANO SERGIO C.N. MAIMONA6 2008080235701 25m-M9:59:59.59
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MÉRIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
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GALAN RAPOSO SERGIO C.N. BADAJOZ1 2008076076001 25m-M9:59:59.59
DI ROCCO ENZO C.N. BADAJOZ2 2008100000001 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ ROMERO NATALIA DON BENITO ACUARUN3 2009991010957 25m-M9:59:59.59
CAÑAMERO SOSA SAMUEL DON BENITO ACUARUN4 2009991010955 25m-M9:59:59.59
LOPEZ DE LERMA ANDREA C.N. BADAJOZ5 2009080259107 25m-M9:59:59.59
AZA GARCIA INES MARIA C.N. BADAJOZ6 2009080248101 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MONTERO MARQUEZ HECTOR DON BENITO ACUARUN1 2009991010960 25m-M9:59:59.59
MARTIN TORO DARIO C.N. ALMENDRALEJO2 2008996560013 25m-M9:59:59.59
YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS ÁLVARO C.N. BADAJOZ3 2008080246453 25m-M9:59:59.59
VALADES SANCHEZ MARCOS C.N. BADAJOZ4 2008080244541 25m-M9:59:59.59
POPA ELENA ERICA C.N. ALMENDRALEJO5 2009996560010 25m-M9:59:59.59
GARCIA PAREJO MIGUEL DON BENITO ACUARUN6 2009991010958 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LOPEZ FARRONA ALEJANDRO C.N. MERIDA1 2009009221728 25m-M9:59:59.59
CONDE REVUELTO GERMAN C.N. MERIDA2 2009@00000392 25m-M9:59:59.59
REY PINILLA MARTA C.N. BADAJOZ3 2009008023446 25m-M9:59:59.59
CUENCA GARCIA MARINA C.N. BADAJOZ4 2009080000201 25m-M9:59:59.59
GARCIA CARRASCO HECTOR C.N. MERIDA5 2008009224462 25m-M9:59:59.59
AZOFRA ALEGRIA JUDITH C.N. ALMENDRALEJO6 2009045970859 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CONTRERAS CHICHARRO LUIS C.N. MERIDA1 2008009225739 25m-M9:59:59.59
PEREZ GARCIA JULIO C.N. ALMENDRALEJO2 2008045973042 25m-M9:59:59.59
SOLIS ESTEBAN DANIEL DON BENITO ACUARUN3 2008053985849 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ ALVAREZ PATRICIA C.N. ALMENDRALEJO4 2009045973892 25m-M9:59:59.59
GRAGERO MORENO CAROLINA C.N. ALMENDRALEJO5 2009045973018 25m-M9:59:59.59
PEREIRA RITES OSCAR C.N. ALMENDRALEJO6 2008045970270 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MANCHADO ALCALA MAITANE DON BENITO ACUARUN1 2009054332928 25m-M9:59:59.59
TORRES GUTIERREZ MANUEL DON BENITO ACUARUN2 2008053987373 25m-E1:10.21
FERNANDEZ CONTRERAS DEREK C.N. MERIDA3 2009@00000390 25m-E1:03.61
FERNANDEZ CONTRERAS JOSE LUIS C.N. MERIDA4 2009@00000391 25m-E1:07.87
MAGISTRI CARMINE C.N. MERIDA5 2008004040153 25m-M1:12.99
PEREZ FLORES ADRIAN DON BENITO ACUARUN6 2008054332376 25m-M9:59:59.59
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SANCHEZ ESPIRITUSANTO CRISTIAN C.N. ALMENDRALEJO1 2008045969653 25m-E59.53
MORENO MARTINEZ DIEGO C.N. ALMENDRALEJO2 2008009225142 25m-E52.79
GALAN LOPEZ JUAN ANTONIO C.N. MERIDA3 2008009221734 25m-E51.87
GONZALEZ MARTIN DANIEL DON BENITO ACUARUN4 2008991010964 25m-E52.77
MARTIN ALCAIDE FERNANDO C.N. ALMENDRALEJO5 2008045970001 25m-E55.92
GONZALEZ SANCHEZ NAZARET C.N. MERIDA6 2009009219333 25m-E1:00.28
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